numero 2  
 Substitutionem, & Restitutio nem Iuriconsulti vt distinguunt, coniunctionem distinctiuam solent interponere. pag. 155. nu. 13  
 Substitutione ultra pubertatis annos posse extendi, quomodo id accipiendum. pag. 226. nu. 12  
 Substitutione facta duobus in puberibus sub conditione, si ambo decefferint: altero præmortuo, an eius hereditas alteri accrescat. pag. 336. nu. 28  
 Substitutione in breuiloqua cõiuncti, præferuntur disiunctis. pag. 36. nu. 16  
 Substitutione pupillari nõ patris, sed filio succeditur. pag. 159. nu. 2  
 Substitutione pupillari pater vti non potest, qui filios nõ habet in potestate. pa. 200. numero 9  
 Substitutione pupillari, succeditur pupillo in omnibus bonis, etiam ijs, quæ à patre non prouenerint. pag. 112. nu. 31  
 Substitutione pupillari tacita, an mater excludatur. pag. 213. nu. 33  
 Substitutione pupillari tacita, an pater emancipatus excludatur, cum aius nepoti in potestate retento extraneu substituit. pag. 213. nu. 33  
 Substitutione vulgari coherere di suo substitutus, si morte

vel

vel repudiatione fuerit exclusus, locum suo substituto facit, non solum in sua portione, sed etiam in ea, quæ coheredi fuerat delata. pag. 298. nu. 1.  
 Substitutiones directæ ab ultimo facte intelliguntur. pa. 295. nu. 12  
 Substitutiones in legatis, & in donationibus causa mortis fieri non possunt. pag. 152. numero 3  
 Substitutiones directæ quæ, & vnde dicuntur. pa. 156. nu. 18  
 Substitutiones directæ, solis coniecturis non inducuntur. pag. 290. nu. 3  
 Substitutionu tres sunt casus. pag. 268. nu. 18  
 Substitutus coheredi si pro parte sua adierit, & deinde portio coheredis deficiat, an vtraque portio ultimo deferatur. pag. 299. nu. 4  
 Substitutus directo fructus percipit, qui in ipso instituti hereditate tẽpore, quo moritur, relicti inueniuntur. Se eius in fideicommissario. pag. 259. nu. 7  
 Substitutus duobus impuberibus, si ante xiiij. vitæ annum decederent, altero eorum se statim abstinente, an substitutus admittatur. pa. 193. nu. 44  
 Substitutus his verbis, Filio meo, si impubes decefferit, substituto Titium: pupillariter tantum substitutus cõstitur. pag. 280. nu. 32  
 Substitutus imperfecto testamento an sit admittendus. pag. 242. nu. 12  
 Substitutus lata interpretatione dici potest, qui fideicommisso ad hereditatem est vocatus. pag. 155. nu. 12  
 Substitutis pluribus, pro virili quilibet portione videtur substitutus. pag. 305. nu. 14  
 Substitutus pupillariter etiam matri præfertur, cum mens testatoris dubia nõ est. pag. 224. nu. 18  
 Substitutus pupillariter matri pupilli præfertur, si adiuuente coniectura, eum testatori chariorem fuisse, quàm vxorem. pag. 218. nu. 39  
 Substitutus pupillariter, si pupillus rectifata paterna hereditate moriatur, an succedens ex pupillari testatoris, onera testatoris subire teneatur. pag. 208. nu. 27  
 Substitutus pupillo, qui se patris hereditate abstinuerit, pupilli hereditate adita, testatoris creditoribus obligatur. pag. 241. nu. 10  
 Substitutus sub conditione an ea deficiente semper excludatur. pag. 301. nu. 7. & pag. seq. nu. 8  
 Substitutus vetric pupillariter, non nato posthumo, ex tacita vulgari admittitur. pag. 188. nu. 39.  
 Substitutus vulgari ex reciproca, secudum portionem hereditaria admittitur. pag.